
k
& F. > ;il:;h:{lť,'','^
P. 

. uNtvEBztTY
.. V PLZNI

Jméno studenta:

sfuďjní oboř/zaměření:

Téma diplomové prácei

FAKULTA EKOI'VOMTCX.,I
Katedra KFU

uooNocnNÍ orpr'ouovÉ pnÁcp
Akad€mický lok 2012/2013

Bc. Jakub Grůnel

Podniková ekonomika a management

Řešeíí dilčích problémů dopravní |ogistiky konkřétního
podniku

Ilodnotite| _ vedoucí doc. Dř. Ins. Miroslev

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoŤší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Melodichý postup v1pracováni práce
c) Teoletický základ práce (rešeršní část)
D) Cleíění pláce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zplacovríní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovríní práce
G) Přesnost fomulací a pláce s odbom:hn jazykem
II) Pnáce s odbomou liteŤaturcu (normy, citace)
I) PÍáce se zabraniční litelaturou, úfoveň soúmu v cizím jazyce
J) celkový posfup řešení a práce s informacemi
Iq Závěry práce ajejich formulace
L) sphění cílů pláce
M) odbomý pňnos práce (pÍo teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím pÍáce a katedrcu
o) Přístup autola k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Pott{lu ZČU byl zadaný t€nÍo yýsled€k kontroly plagiátorŠtvít:
Posouzen - ísní plagiát
Posouzen - podezielá shoda
Posouzen - je plagiát

Na!Ťhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2 \.ýborně

Stručné zdůvodnění navřhovaného kl.sifikačního stupně:3

PÉce řeší konkrétní problém v níÍnci ďstibuční sítě nadnrárodní společnosti' Cílem
vyhodnotit altemativní vaÍianty zab€zpečení části distibučního řetězce s ohl€dem
uspořádíní skladů a konsolidaěních operací a z toho lTplývajících dopm\,1rich toků.
Kromě stávajícího stavu rczvozu diplomant lThodnotil dvě alternativní řešení, a to
z nákladového hlediska, ale také z hleďska limitů časové dosfupnosti a dalších úvah o
konsolidace zakrázek.

1234N
x!!!D
xD!!tr
x!n!!
xD!!!
!x!!!
X!D!!
x!D!!
x!!D!
x!tru!
x!!!tr
x!trtr!
x!!tr!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!n

X
Dn

púce bylo
na odlišné

především
možnostech



Cíle práce byly sphěny a výsledky posk1tují managementu firmy řadu n.ímětu při možných budoucích
úvahách o způsobech řízení distribuce l"hobl.ti.

Práceje zpracována přehledně a slozumitelně. Na několika místech je možné nalézt drobné překlepy či
formulační nejasnosti, které však nesnižují celkovou uroveň práce' Spolupráce ďplomanta s vedoucím
práce byla na velmi dobré úrorni a práce leflektuje všechny dílčí připomínky vedoucího vzniklé
během jejího zplacování' Nawhuji práci k obhajobě s hodnocením výóorzá

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Na jednom z příkladů uvedených v práci podrobněji rozvedte pouŽití metody PERT při určování
časů trvání doÍučování do cílového hubu.

2' Jak byly výsledky této práce akceptované managementem společnosti?

V Chebu, dne 25. 5. 2013 Podpis hodno

Metodické poznárnky:

' oaačt€ Úsl€dek kontroly plagiátorství, kerý jste zAda1]a doPoÍiÁ|u zČ:|J a odůvodněte níže při odůvodnění
klasifikačního stupně.

' Kliknutím na pole \,YbeÍe požadovaný kvalifikační stupeň'' stručně zdůvodněte nalŤho ný klasiťrkačni stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsiihu 5 - l0 vět' otlízry a připomínky k bliŽšímu lysvětlení při obhajobě - dvě až ři otázky.

Posudek ode'"zdejte v}.tištění oboustranně na seketaliát KFU, FEK zČU nejPozději do 20' 5. 2013' Posudek musí bý
opatřen v|astnoÍučním podpisen modře (pro rozeznání originálu)'


